АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬГОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 сентября 2024 г.

№  77
О присвоении адреса
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановляю:
1. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:165, площадь 900 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 334.
2. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:256, площадь 790 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 295.
3. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:231, площадь 899 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 293.
4. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:220, площадь 370 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 340А.
5. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:231, площадь 899 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 293.
6. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:221, площадь 1026 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 301.
7. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:219, площадь 1267 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 297.
8. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:208, площадь 900 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 338.
9. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:182, площадь 940 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 305.
10. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:171, площадь 1184 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 340.
11. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:157, площадь 1000 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 309.
12. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:174, площадь 1130 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 307.
13. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:255, площадь 600 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 303.
14. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:176, площадь 1364 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 326.
15. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:161, площадь 1209 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 328.
16. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:175, площадь 1300 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 342.
17. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:47, площадь 900 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 299.
18. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:183, площадь 900 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 336.
19. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:308, площадь 1134 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 330.
20. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:318, площадь 1547 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 324.
21. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:315, площадь 420 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 303/1.
22. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:54, площадь 324 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Октябрьская, земельный участок 303/2.
23. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:244, площадь 750 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
[image: image1.jpg]IIpuroponsoe cenbckoe mocenenue, mocenok IIpuroponusrii, ymuma BopoBckoro, 3emebHBIH
y4acTok 243,

24. TlpucBOUTbL aJIpPeCHOMY OOGBEKTY (3€MENBHBIH yYacTOK C KaJacTPOBEIM HOMEPOM
34:32:060001:339, mommans 1203 xB.M.) azapec:

Poccuiickas @enepanus, Bonrorpanckas o6macts, PponoBckmit MYHMIMIIATBHBINA paiioH,
IIpuropoznoe cenbckoe moceneHue, mocenok [Ipuropomusii, ynuua Boposckoro, 3eMensHbIi

ydactok 316a.

25. IlpucBoMTbL aapecHOMy OOBEKTY (3eMENBHBIH Y4acTOK C KaJJaCTPOBBIM HOMEPOM
34:32:060001:472, mnomans 400 KB.M.) anpec:

Poccuiickas ®enepanus, Boirorpanckas o6macts, ®ponoBekmii MYHHIIMIIAJIBHBINA paiioH,
Ilpuropozsoe cenbckoe moceneHue, mnocenok Ilpuropommemi, ymmma 40 fer OxTs6ps,

3€MeJIbHBIN yJacTok 348/2.

26. IlpucBouTh anpecHOMy OGBEKTY (3eMENBHBIH YYacTOK ¢ KaJacCTPOBBEIM HOMEPOM
34:32:060001:726, mrommazns 400 kB.M.) anpec:

Poccuiickas ®enepanus, Bonrorpanckas o6macts, ®pooBekuit MYHHIIHITAJIBHBINA paiioH,
IIpuroposnoe cenbckoe moceneHwe, mocenok IIpHropomHbI, ymana 40 ner Okra0ps,

3eMeJbHBIN yyacTok 350/2.

Hacrosimee nocraHoBnenue BCTynaeT B CHIly II0C/E €10 OMDUIMATEHOrO 0GHAPOLOBAHHS yTeM
OGHIMAIBHOrO OMyOIMKOBAHHUS.

KOHTpOJ'Ib 3a HCIIOJIHCHUEM HACTOSIMIET0 IIOCTAHOBJICHUS OCTAaBIIAIO 34 COOOM.

MUHHCTPALIUS M) B.E.Illesmos
fIPUTOPOHOTO L il

CEMbCKOMo
MOCENEHUA